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رئیس سازمان صمت فارس:

فرصتهای شغلی توام با آموزش تخصصی زمینه تقویت تولید و توسعه اشتغال پایدار
رئیس سازمان صمت فارس گفت: ایجاد فرصت های شغلی توام با آموزش تخصصی و تربیت نیروی انسانی ماهر زمینه تقویت تولید و توسعه اشتغال

پایدار را فراهم می کند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس به ریاست استاندار فارس و دبیری
سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان در سالن شهید قاضی استانداری با رویکرد و محوریت حل مشکلات واحدهای تولیدی برگزار شد.

در این جلسه، مسایل و مشکلات تعداد ۲۷ بنگاه اقتصادی در بخش های صنعتی، معدنی، کشاورزی و خدمات مطرح شد و اقدامات لازم در راستای
مانع زدایی از این واحدها به تصویب رسید.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: تامین مالی، تعیین تکلیف بدهی، تامین زمین مورد نیاز، تعیین تکلیف واحدهای تملیکی
توسط بانکها و&hellip;. از جمله مشکلات مطرح شده توسط مدیران واحدهای تولیدی بود که مورد بررسی قرار گرفت و دستورات لازم در جهت

حمایت و رفع مشکلات اتخاذ گردید.
حمیدرضا ایزدی با اشاره به برگزاری مستمر کمیته های تخصصی ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید گفت: این جلسات تخصصی با استفاده از
نظرات خبرگان، فعالان بخش خصوصی و دستگاه های ذیربط، موانعِ را شناسایی نموده و در چارچوب قوانین موجود، تصمیمات مورد نیاز برای رفع آنها

در کارگروه استانی اتخاذ میگردد.
ایزدی اضافه کرد: کارگروه تسهیل با استفاده از کلیه ظرفیتها ازجمله قانون رفع موانع تولید رقابتپذیر و ارتقای نظام مالی، افزایش هم افزایی بین
دستگاههای عضو کارگروه و مطالبه گری جدی از سایر دستگاه های اجرایی، نسبت به مانع زدائی و پشتیبانی از بخش تولید اقدام کرده، تا زمینه تحقق

و اهداف شعار سال ابلاغی مقام معظم رهبری را با همکاری سایر دستگاههای ذی ربط و مسولین استانی فراهم آورد.
وی با تاکید بر اینکه كمک به بنگاههای اقتصادی و تولیدی، كمک به رونق و توسعه اقتصادي و صادرات استان در بخشهای مختلف است اظهار داشت:
ضروری است با همکاری و تعامل سازنده بین دستگاهها و رویکرد تعاملی بین بانکهای عامل حداکثر توان خود را برای مرتفع نمودن مشکلات ،
افزایش تولیدات کیفی و جذب سرمایه گذار به کار گیریم و با ایجاد فرصت های شغلی، آموزش تخصصی و تربیت نیروی انسانی ماهر زمینه تقویت

تولید و توسعه اشتغال پایدار را فراهم نماییم، تا بیش از پیش شاهد رشد و شکوفایی اقتصادی در استان و به تبع آن در کشور باشیم.


